
UCHWAŁA NR 340/LXIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu nr 2 z Oddziałem Integracyjnym w Blachowni, 
z siedzibą przy ul. Żeromskiego 4A, 42-290 Blachownia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 t.j.),  oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., poz. 649) na wniosek 
Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców Publicznego Przedszkola nr 2 z Oddziałem Integracyjnym w Blachowni

Rada Miejska w Blachowni
uchwala:

§ 1. Nadaje się Publicznemu Przedszkolu nr 2 z Oddziałem Integracyjnym w Blachowni, z siedzibą  przy 
ul. Żeromskiego 4A, 42-290 Blachownia - imię Plastusia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: D0FE635A-31A7-4774-82B5-7FF6F6DFE95E. Podpisany Strona 1




